Республика  Татарстан
СОВЕТ  САРМАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Татарстан  Республикасы
САРМАН  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ  СОВЕТЫ
ул . Ленина , д . 35, с . Сарманово , 423350. 	 Ленин  ураны , 35 йорт , Сарман  авылы , 423350.
Телефон : (85559) 2-42-22, факс : 2-44-44

Телефон : (85559) 2-42-22, факс : 2-44-44

E-mail: sarman@tatar.ru
	 E-mail: sarman@tatar.ru

ОКПО  93068108 ОГРН  1061687000627 ИНН /КПП  1636005373/163601001

РЕШЕНИЕ
18 апреля  2014 года

О  внесении  изменений  в  решение  Совета
Сармановского  муниципального  района
от  22 декабря  2011 года  Ns54 «О  комиссии
по  делами  несовершеннолетних  и  защите
их  прав  в  Сармановском  муниципальном
районе  Республики  Татарстан »

КАРАР
Ns 154

Совет  Сармановского  муниципального  района  РЕШИЛ :

1. Внести  следующие  изменения  в  решение  Совета  Сармановского

муниципального  района  от  22 декабря  2011 года  N254 «О  комиссии  по  делами
несовершеннолетних  и  защите  их  прав  в  Сармановском  муниципальном

районе  Республики  Татарстан »:
1.1. Состав  комиссии  по  делам  несовершеннолетних  и  защите  их  прав  в

муниципальном  образовании  «Сармановский  муниципальный  район »
Республики  Татарстан  изложить  в  новой  редакции  согласно  Приложению  1.

2. Разместить  настоящее  решение  на  официальном  сайте  Сармановского
муниципального  района  в  информационно -телекоммуникационной  сети
«Интернет ».

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
постоянную  комиссию  по  вопросам  законности , правопорядку  и  местному
самоуправлению  Совета  Сармановского  муниципального  района .

Председатель  Совета
Сармановского  муниципального  Н.А . Закиров

Приложение ]
к  решению  Совета  Сармановского
муниципального  района
от  Ns

Состав  комиссии  по  делам  несовершеннолетних  и  защите  их  прав  в  муниципальном
образовании  «Сармановский  муниципальный  район » Республики  Татарстан

Ns
п /п

ФИО  Занимаемая
должность 	в
КДН

Занимаемая  должность  по  основному  месту
работы

1. Гараева 	Гузель
Рифкатовна

председатель
комиссии

Заместитель 	Главы 	Сармановского
муниципального  района

2. Сахипова
Индира
Раисовна

заместитель
председателя
комиссии

Заместитель 	руководителя 	Исполкома
Сармановского  муниципального  района  по
социальному  развитию

3 Махмутова
Айгуль
Ахматнакиповна

секретарь
комиссии

главный 	специалист 	КДНиЗП
Исполнительного 	комитета  Сармановского
муниципального  района

4. Гилязова
Зульфия
Султангировна

член
комиссии

Руководитель 	отдела 	образования
Исполнительного 	комитета  Сармановского
муниципального  района

5. Ахмадуллин
Булат
Ульфатович

член
комиссии

Руководитель  отдела  по  делам  молодежи ,
спорту  и  туризму  Исполнительного  комитета
Сармановского  муниципального  района

6. Сафина  Зульфия
Гайнановна

член
комиссии

Директор  ГКУ  «Центр  занятости  населения
Сармановского  муниципального  района »

7. Гадельшин
Ильгизар
Равилевич

член
комиссии

Заместитель  директора  по  УВР  ГАОУ  СПО
«Сармановский  аграрный  колледж »

8. Вафина  Зания
Амирзагитовна

член
комиссии

Главный 	специалист 	органа 	опеки 	и
попечительства  Исполнительного  комитета
Сармановского  муниципального  района

9. Валеев  Ринат
Равилович

член
комиссии

Начальник 	уголовного 	розыска 	ОМВД
России  по  Сармановскому  муниципальному
району

10. Латипов  Ильшат
Ирекович

член
комиссии

Начальник 	отдела 	участковых
уполномоченных  полиции  и  ПДН  ОМВД
России  по  Сармановскому  муниципальному
району

11. Шакиров  Мунир
Мунавирович

член
комиссии

Начальник 	филиала 	по 	Сармановскому
району  СКУ  УИИ  УФСИН  России  по  РТ ,
капитан  внутренней  службы

12. Алиуллина
Люция
Муртазовна

член
комиссии

ГАУЗ  «Сармановская  центральная  районная
больница », районный  педиатр

13. Сагдатова
Розалия
Фоатовна

член
комиссии

ГАУЗ  «Сармановская  центральная  районная
больница », 	медсестра 	наркологического
кабинета

14. Насибуллина
Ляля  Сагитовна

член
комиссии

Заведующий  отделением  социальной  помощи
семье  и  детям  ЦСОН  «Шафкать »

15. Гилева 	Роза
Михайловна

член
комиссии

Главный 	специалист 	отдела 	культуры
Исполнительного 	комитета 	Сармановского
муниципального  района

	Page 1
	Page 2
	Page 3